A Coordenacdo do Programa de Pos-Graduagdo em Engenharia Quimica. do
Centro de Tecnologia da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas
atribuigdes e com bise nos Critérios de Selegdo. Distribuigdo e Cancelamento de Bolsas
do PPGEQ e na disponibilidade atual de bolsas, baixa o seguinte edital:

Edital 04/2019 PPGEQ/UFSM

Resultado da Sele¢do de Novos Bolsistas do PPGEQ do Curso de Mestrado

Os candidaos abaixo relacionados em ordem de classificacio foram
contemplados com ~olsa CAPES. a ser implementada no més de agosto:

Classificacdo Candidato
" LIARA JALIME VERNIER
2 LUIZA GERHARD HECK
3 VITORIA DE LIMA BROMBILA
4 RAFAELA FONTOURA NUNES
5 JOSEANE SARMENTO LAZAROTTO

Os candidatos abaixo relacionados compdem uma lista de suplentes. podendo ser

contemplados com bolsa conforme haja disponibilidade das mesmas:

Classificagao Candidato
= REBECA MELLO CHAVES
8 CAROLINA ALMEIDA BRAGATO
9 HENRIQUE NUNES DA CUNHA
19 CRISLEINE PERINAZZO DRASZEWSKI
11 PAOLA ROSIANE TEIXEIRA HERNANDES
12 GUILHERME PAVIN TONON

13 MARIANA ALBARELLO



14

15

16

17

18

19

23

NATHALIA FAVARIN DA SILVA

JOAO CLAUDIO MARTINS VIEIRA
BARBARA PEZZINI MOREIRA

LILIAN RIGHI BENCHIMOOL

JESSICA CORRALES DA SILAVA BRANDLI
JESSICA SIMIONI RECH

LETICIA SIQUEIRA

EDUARDO TEIXEIRA SANTOS

JULIANA ALMEIDA GONGALVES

WILLIAN WOHLMANN

Aos alunos ingressantes no 2° semestre de 2019, a implementagdo da bolsa fica
condicionada a confirmagdo de vaga e efetivagdo de matricula conforme consta o Edital

038/2019 UFSM/PRPGP.

Santa Maria, 06 de agosto de 2019.

Prot. Guilhgtme Luiz Dotto
Coordenador/do PPGEQ/UFSM
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